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2һиг*Ьау (М.Т., 5һуп§у50уа Ы.Т.

Тһе Коіе оі ЕсоІо§у 
іп Месііа

Жүртбай Н .Т ., Ш ыңғысова Н .Т .

Медиа алаңында экологияның 
алатын орны

Ж уртбай Н .Т ., 
Ш ыңғысова Н .Т .

Роль экологии в медиа

ТҺіб агТісІе сІІ5си55е5 Іһе ітр а с і оһ §ІоЬаІ сІітаГе сһап§е оп Кагакһ- 
5Іап и5Іп§ ехатріе^ оНһе гесепі ЯоосІ бІ5а5{ег апсі оГһег есоІо§ісаІ сгізез 
іп А іт а іу  апб ІІ5 оЫа5і а§аіп5І Іһе Ьаск§гоипсІ оЫһе тесііа'5 гоіе іп рге- 
уепІіп§ епуігоптепіаі Ьі5а5Іег5. Тһе агТісІе аг§ие5 іһаі те б іа  һауе (о ріау 
а үуаІсһбо§ гоіе оп епуігоптепіаі І55ие5 апб һауе Іо іпһогт сііігепв оі 
Һоүу епуігоптепіаі І55ие5 сап аһһесТ Іһеіг Ііүе5. II сіІе5 геІеуаЫ ехатріез 
һгот Іһе Тіге апсі Яооб б ата§е  іп Ап§еІе5 апсі 5иггоипсІіп§ агеа5 апсі 
5һо^5 Һоүу һиіиге епуігоптепіаі сІІ5а5Іег5 сап аһіесі іһе А Ітаһу ге§іоп'5 
ЮигІ5т іпсІи5Ігу.

Кеу №ОгсІ5: Кагакһ5Іап, А Іта (у , епуігоптепі, есоІо§у, тесііа .

Мақалада Қазақстанда қалыптасқан жалпы экологиялық өзек- 
ті мәселелердің бүқаралық ақпарат қуралдарында көтерілуі және 
олардың сол мәселені шешілуіне ықпалы, қоғамдық пікірді қалып- 
тастырудағы орыны -  Алматы қаласы мен Алматы облысында бо- 
лып өткен қатты дауылдың және басқа да түрмыстық-экологиялық 
факторлардың қала экологиясына келтірғен зардаптары туралы 
жарияланған баспасөздегі материалдардың негізінде қарастыры- 
лады. Оңтүстік астанада қалыптасқан қазірғі экологиялық мүшкіл 
жағдайдың түптің түбінде қауіпті апатқа айналуы мүмкін екенді- 
гін халыққа жеткізу, оның салдарын түсіндіру, қатердің алдын алу, 
оның зардаптарын жою шаралары туралы пікірлер мен жобаларды 
таныстыру барысындағы ақпарат қүралдарының маңызы көрсетіле- 
д і. Сондай-ақ, Алматы қаласының экологиялық жағдайына халықара- 
лық талап деңгейінде салыстырыла отырып баға беріліп, оның бас- 
ты проблемалары аталады.

Түйін сөздер: Қазақстан, Алматы, қоршаған орта, экология, ме- 
диа.

В статье обсуждается влияние глобального изменения климата на 
Казахстан на примере недавнего стихийного бедствия, наводнений и 
других эколоғических проблем в Алматы и области. Рассматривается 
роль средств массовой информации в предотвращении экологичес- 
ких катастроф. В статье утверждается, что средства массовой ин- 
формации должны более полноценно освещать вопросы, связанные 
с окружающей средой и информировать граждан о том, как эколо- 
гические проблемы могут повлиять на их жизнь. Приведены соот- 
ветствующие примеры повреждений из-за пожаров и наводнений в 
Аос-Анджелесе и его окрестностях, что показывает, как возможные 
экологические бедствия могут повлиять на индустрию туризма в Ал- 
маты и регионе в целом.

Ключевые слова: Казахстан, Алматы, окружающая среда, эколо- 
гия, медиа.
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ІШС 070:502(574) *2һигіЬау ІЧ.Т., 8һуп§у$оуа N.7.
А1 ҒагаЬі Ка/акһ Ыаііопаі СІпіуегзііу, 

КериЫіс оГ Ка/акһхіап, Аітаіу, 
*Е-таі1: па/ут-/һигіЬау@таі1.ги

ТНЕ КОЬЕ 
ОҒ ЕС О Ю С Ү  

ІМ МЕӘІА

А1оп§ шііһ тап у  соітігіск іп іһе ге§іоп, Ка/акһхіап із 
ехрегіепсіп§ а хегіоих ітрасі оі' §1оЬа1 сіітаіе  сһап§е8. Ноу/сусг, 
іп сопігазі іо оіһег Сепігаі Азіап яіаіез, Ка/акһкіап роххеххсх киі- 
йсіепі гскоигсск апсі шеаііһ 1о рготоіе а кикіаіпаЫс сіеүеіортепі 
рго§гат. Оигіпо ііз 20-уеаг һікіогу аз ап іпёерепёепі соипігу, Ка- 
/акһкіап \үспі 1һгои§һ а сіііһсиіі регіоё оГ ігапкіогтаііопк ііііі оі" 
тагкеі геҒогтк іосуагёк Ьиі1ёіп§ а т іх е ё  есопоту іһаі зескк іп- 
поуаііуе ёсусіортспі; Ка/акһзіап гесоуегеё Ггот ргоіоипё есо- 
п отіс  8іа§паііоп апё Гоипё іізеІГ оп іһе \үау оГ есопотіс §го\уіҺ 
апё зизіаіпаЫе ёсусіортспі. Ғог ехатріе, Ка/акһзіап \үаз іһе ЙГ8І 
СІ8 соипігу іо Ье гесо§пі/её а8 ап ореп тагкеі есопоту [1].

Іі І8 \үогіһ поііп§ іһаі ёезрііс іһе §1оЬа1 есопотіс іигтоіі, Ка- 
2 акһ8іап ’8 С Б Р  §го\үіҺ \уаз ециаі іо 3.3% іп 2008, 1.2% іп 2009, 
апё 7.3% іп 2010. Ассогёіп§ 1о Гогесазіз, 1ҺІ8 уеаг, іһе СЮР §го\үіһ 
\үі11 Ье сциаі іо 7%[2]. Іп 2011, Ка/акһзіап асһісусё а гесогё 
атоипі оГ §гаіп һагусзі (28.5 тііііоп  іопз) Гог іһе йгзі і іт е  іп ііз 
іпёерепёепі һізіогу. Оп іһе Ьаск§гоипё оГ§1оЬа1 гесеззіоп апё 1о\ү 
с о т т о ё ііу  ргісез, іһезе ёаіа зһо\ү іһаі Ка/акһзіап’8 есопоту апё 
йпапсіаі зесіог аге зизіаіпаЫе апё іһаі §го\үіһ ргіогіііез аге арііу 
сһозеп. ЫеүсгіһсІе88, іһе Соусгптспі ёесіёеё іһаі зіаіе іпіизіоп оГ 
сарііаі ти з і Ье іһе та іп  еп§іпе оГ §го\үіһ. Ғ гот іһе ЫаііопаІ Ғипё 
гс8сгус8 аіопе аЬоиі 10 Ьііііоп 1180 \үаз с о т т іі іе ё  1о іһіз ргосезз.

Тһе О оуеш тепі ёеіегтіпеё (іус ргіогііу оЬ^есііүез:
1) 8іаЬі1І2аііоп оГ іһе йпапсіаі зесіог апё зиррогііп§ Ьапкз: 4 

ЬіПіоп 1180 (480 Ьііііоп К2Т), \\4іісһ із 40% оГ іһе \\4ю1е аііосаіеё 
атоипі;

2) Ноизіп§ ёеуеіортепі: 3 Ьііііоп 1180 (360 Ьііііоп К2Т), 
\¥һісһ із 30% оГіһе \сһо1с аііосаіеё атоипі;

3) 8иррогі Гог зта іі апё т е ё іи т  епіегргізез: 1 Ьііііоп 1480 
(120 ЬіПіоп К2Т), шһісһ із 10% оГ іһе \\4ю1е атоипі;

4) А§гіси1іиге зесіог ёеуеіортепі: 1 ЬіИіоп ҒІ80 (120 ЬіПіоп 
К2Т), \\4іісһ І8 10% оГ іһе \¥һо1е атоипі;

5) Іппоуаііүе апё іпГгазітсіиге рго]есіз: 1 Ьііііоп 1180 (120 
ЬіПіоп К2Т), шһісһ із 10% оГіһе \¥һо1е атоипі;

Іп ІҺІ8 \¥ау, Ка/акһзіап із ригзиіп§ іһезе §оа1з 1о зіаЬПі/е ііз 
есопоту апё геаі зесіог, \¥һісһ ріауеё а розіііүе гоіе іп 80сіа1 апё 
есопотіс ёсусіортспі оГ Ка/акһзіап іп а іасіісаі 8епзе[3].

Ассогёіп§ іо ІҒС апё Шогіё Вапк герогі Ооіп% Вшіпезз 2012,



шһісһ лүаз риЫізһесі оп Осіоһег 20, 2012, Кагакһ- 
8іап І8 гапкесі 471һ ашоп§ 183 соипігісз, шакіп§ а 
рго§ге88 Ггот ІІ8 58,һ гапк іп 2011 [4].

Ні§һ §го\үіһ гаіс апсі ІІ8 ітрасі оп спүігоптепі
А ітаіу  із а йпапсіаі, сиһигс апсі зсіспсе сепіег 

оГ Кагакһзіап. Тһе сііу’8 Іосаііоп іп а пеаг-тоип- 
іаіп ріі 8ігоп§1у аГГесіз А1та1у’8 епуігоптепі. Аіһ- 
епз апсі Ьо8 Ап§е1е8 ехһіһіі а зітііаг епуігоптепі 
Ьесаизе оГ іһеіг геІіеГз. Іп іһе разі, А іта іу  изесі 1о 
Ье соп8Ісіегес1 опе оГ іһе §геепе8І сіііез іп іһе сүогісі. 
Тһе һоі зіерре \л/іпс1 тіхссі шііһ соісі тоипіаіп аіг 
изесі іо іи т  іпіо а сооі \уіпсі іп іһе сііу. Ыо\үас1ау8, 
һошеұег, сооі шіпсі Һа8 ІгапзГогтеһ іізеІГ іпіо а 
һііһегіо попсхізіепі віогту \л/іпс1. ТҺІ8 І8 а сісаг еп- 
уігоптепі саіазігорһе 1һгеаіепіп§ А1таіу[5].

Нізоігісаііу, А ітаіу  шаз кпошп іо Ье ипёег 
іһгеаі оГ ішо паіигаі саіасіузтз: еагіһциаке апё 
тиё-По\ү. Ыошаёауз, ёезітсііуе зіогту \уіпё8 
пееё іо Ье аскіесі іо іһіз 1І8І. Оп Мау 17 2011, опе 
8исһ ёезітсііуе \уіпё (а һиггісапе, іо Ье ехасі) ёе- 
зігоуеё 64 000 Тіеп 8һеп ріпсз пеаг Мес1си[6]. Оп 
Іипе 27 2011, апоіһег 8Іогту шіпё ёезігоуеё 7 000 
ігеез іп А1таіу[7]. Тһе соипігу’8 сһіеГспүігоптсп- 
іаіізі, Мг Еіеизігоу, соттепіесі іһаі һе І8 «соп- 
уіпсеё іһаі А іта іу ’8 роог епүігоптепіаі сопёіііоп 
із саизсё Ьу гесепі һиггісапез іп Мау апё 1ипе.»[8].

ЕІзиаІІу, ігеез Гаііеп у ісіітз іо 8ігоп§ шіпёз изсё
10 Ье Гоипё оп іһе оиі8кігі8 оГ іһе сііу. Ыо\үаёау8, 
һошеүег, опе сап Гіпсі Гаііеп ігсс8 оп һі§һег Іоса- 
ІІОП8, зисһ аз реакз апё Гооі 2аі1іу8кіу Аіаіаи. Ех- 
с1иёіп§ іһе тоипіаіп агеаз, А іта іу  І8 һ о те  іо 2 000 
000 ігее8. Ехрсгі8 һауе саісиіаіесі іһаі тоге  іһап 70 
000 ігеез Геіі ёигіп§ һиггісапсз іп 2011. Агоипё 5 
000 ёата§её  Ігсс8 аге 8а\уп оГГ ап ттііу . Іп 2010, 
тоге  іһап 10 000 ігееа \уеге 8а\уп оГГ[9]. Аі іһІ8 гаіе, 
іһе сііу \уі11 поі һауе епои§һ оху§еп іп іеп уеагз. 
Оп ауега§е, іһе аіг һаз 1о һауе 21% оху§еп[10]. 
Мошаёауз, А ітаіу  аіг Һа8 17% іп сегіаіп ёІ8ігісІ8. 
Ассогёіп§ іо Аітаіу-Ьазеё Нуёготеіеого1о§іса1 
Мопііогіпё Сспіег (НМС) А іта іу ’8 аіг роііиііоп 
Іеуеі І8 Гаг Ьеуопё іһе ассеріаЫе 1еуе1[ 11].

ІІпехресіеё һаіі һаз гесепііу һіі іһе сііу аз \уе11.
11 саизсё зоіі егозіоп іһаі һаррепз ёигіп§ ти ё -  
йо\У8. Тһіз, іп іи т , т а ё е  8игс іһаі іһе сііу \уа8 ІеГі 
\уііһоиі зо те  оГ ІІ8 ЬеаиііГиІ §гееп ігеез. ТҺІ8 изи- 
аііу һаррепз пеаг тоипіаіп агеаз. Ғог ехатріе, 20 
уеага а§о, 2һаІапа8һ агеа \уаз зігірреё апё Ьесате 
а Ьаге 8іопе. Тһеге аге тап у  һои8С8 Ьиііі агоипё 
8исһ агеаз пеаг Аітаіу. Іп огёег іо зоІіёіГу іһе еагіһ 
іп 8исһ агеаз, іһе сііу пееёз тоге  1гсе8 \уііһ 8ігоп§ 
ГООІ8. 8исһ еуепіз ойеп һарреп пеаг Аітаіу. Іі І8 
гаге іһаі 8исһ пе\У8 геасһ оиг ТУ зсгеепз.

Іп іһе разі, 2аі1І8кіу Аіаіаи рсак изеё іо Ьс соу- 
егеё \уііҺ 8по\у. Тһе 8по\у І8 по 1оп§ег іһеге, Ьесаивс

іі те1І8. Оп іһе погіһет рагі оГ 2аіІІ8кіу А іа 
ууһсге Іей зігеатз оГІІі Кіуег йо\уз, ісе соусгсё а. 
Һа8 ёесгеазеё Ьу 40.8% (117.26 8циаге кш) ё 
іһе ІЭ8І 50 уеагз. Оп іһе зоиіһет рагі оГ 2аі1І5кіу; 
Аіаіаи, \уһсге 8һі1ік К іусг йо\У8, іһс ісе-соусгеі 
агеа Һа8 ёесгеавеё Ьу 30% (аЬоиі 86 8циаге кт)[12

Еусп ёигіп§ іһе ЕІ88К іі \үа8 Гогссазіеё іһаі 5 
епуігоптепіаі сгІ8І8 \үі11 һарреп іп Аітаіу. 8ог 
теазигез \үсге ипёегіакеп іо ргеуепі зисһ сгіз 
8ресійса11у, іі ша8 гесо ттеп ёеё  іһаі һеаііп§« 
і е т  и8С8 §а8 іпзіеаё оГһагё реігоі; іигпріксз зһо 
Ье Ьиііі 1о Ісззсп саг ігаГйс; аегіаі теіго зһоиМ 
Ьиііі; есо1о§іса1 ёІ8ігісІ8 зһоиіё Ье орепеё; аІ1о ! 
опіу 1гат8 апё ІгоІІеу-Ьи8С8 іо т п  іп іһе сііу.' 
1аг§е8І оГ зисһ 8и§§С8Ііоп8 ша8 іһс сопзішсііоп о" 
а іиппеі асгозз А ітаіу-М еёеи сапоп. ТҺІ8 шош- 
іаіп сапоп \ҮЭ8 зиррозеё 1о Ье 80гі оГ а уепіііаіог, 
а \¥Іпё-соггіёог, Гог А ітаіу. ТҺІ8 \¥Іпё-соггіёог 
шоиіё һауе ап аёёіііопаі аёуапіа§е аз іі \үоиІё рге- 
успі тиё-По\Ү8. Тһе сііу’8 ёеусіортепі ріап «  
сепіегеё оп ргеуепііп§ 8исһ еагіһс]иаке апё тиё- 
йо\¥8. А 1аг§е тоипііп§ ріаіе шаз Ьиііі іп Меёеі 
агеа іп 1967[ 13]. Тһе Ьиі1ёіп§ шаз сопзішсіеём 
іһаі іі соиіё \¥Ііһ8іапё а 9-роіпі һі§һ еагіһциаке. 
Апоіһег зисһ зиссеззГиІ сопзітсііоп І8 а 25-Поог 
һоіеі, «Кагакһзіап». ВеГоге гс80іуіп§ аіг соггіёог 
І88иез, зо те  гесо ттеп ёеё  іһаі \¥еаіһег сопігоі һаі 
іо Ье ітрго¥её. \Үііһ іһе Гаіі оГ іһе Н88К, $иЗ 
рго]'есі8 теап і іо заүе А іта іу  Ггот епүігоптеп- 
іаі ёата§ е  ГеП іпіо оЫіүіоп. Опіу І88ие8 іһаі \ссге 
теап і іо саиае епүігоптспіаі сгІ8С8 гетаіпеё.

Воіһ §о¥сгптепі зітсіиге апё роіііісаі зііиа- 
ііоп һаүе сһап§её. Есопотіс 1іе8 һаүе Ьееп сиі оіі 
Еүеп 1іүіп§ із ёіГйсиІі. Оие іо іһезе Гасіог$, і 
іһег О о ү е т те п і пог зосіеіу \үа8 аЫе іо рау аііе"1 
ііоп іо іһе епүігоптспіаі іһгеаі. Тһе епүігоппг1 
теап\үһі1е, \үаз §еіііп§ \үог8е апё \үог8е. О и е іо  
гаріё игЬапі/аііоп, іһе сііу рориіаііоп §ге\\ а( і 
а1агтіп§ гаіе. Тһе питЬег оГ ёеіасһеё һои$е$ цге»| 
ІһгееГоІё іп А ітаіу. ТҺІ8 Іеё іо іпсгсазе іп аіг роі- 
Іиііоп. Сііу’8 \үа8іе тап а§ етеп і аіопе ехрегіепсеё 
ІгоиЫса іһаі аге уеі іо Ьс гсзоіүсё.

Ыошаёауз, А ітаіу, \үііһ ап іпёех оГ 39.1,15 
гапкеё 9,һ атоп§  215 т о з і  ройиісё сіііеа іп іһе 
\үог1ё, ассогёіп§ 1о Мегсег Н итап Кезоигсс Соп- 
8и1ііп§ ёаіа. Тһе 8игүеуіп§ сотрапу таке$ іһе Гоі- 
1о\үіп§ сопсіизіоп:

«Тһе таггіа§е оГ реігоІсит-Ьазеё іпёшігу апё 
іпзиШсіепі 8аГе§иагё8 а§аіп8І роііиііоп $сі$ іһе 
8іа§е Гог ап епүігоптепіаі сгІ8І8 іп ІҺІ8 сііу. Тохіс; 
\үа8Іе ёи тр з  гсциіге а һи§е ргісе 1а§ Гог ітрготе- 
т с п і апё ап еүеп 1аг§ег ргісе Гог пе§1ссі»[14].

Тһе ҒогЬез та§агіпс һаз іһе Го11о\үіп§ іо $ау 
аЬоиі А ітаіу:



і «А11 сіііек аге рокіііопесі а§аіп8і Үогк, іһе 
Ьазе сііу \үііҺ ап іпсіех зсоге оГ 100. Ғог Іһе НеаҺҺ 
апсі 8апііаііоп Капкіп§8, Іһс іпсіех 8соге8 гап§е 
ігош іһс \үог8і  оп іһс 1І8і -  Ваки, А/сгһауап, шііһ 
а асоге оГ 27.6 -  іо іһе Ье8І оп іһе Іізі -  Са1§агу, 
Сапасіа, \уііһ а зсоге оГ 131.7. Ғог гезісіепіз оГ іһе 
25 сіііез оп ІҺІ8 уеаг’8 1І8І, Ыаск ріишез оГ зшоке, 
асісі гаіп апсі ігее-ГІо\уіп§ 8С\үа§е аге рагі оГ еуегу- 
сіау ПГе. N01 аз ішгпесііаісіу уізіЫе: іһе ішрасі оп 
Іһе рориіаііоп’8 һеаііһ апсі ІіГе ехресіапсу»[15].

Тһе шаіп 8оигсе8 оГ §гсепһоизе еіТесі апсі роі- 
Іиііп§ зиһзіапсез іп Аішаіу аге һеаііп§ апсі еіесігіс 
епег§у сотрапіев, сагз аші іпсіизігу. Аһоиі 80% оГ 
епүігоптспі роһиііоп із сіис іо сагз. Іі із ітрогіапі 
Іопоіе іһаі 70% оГ Аішаіу сагз е т і і  3-4 ііте8  іһе 
ассеріесі погт. Апоіһег 20% оГ іһе роһиііоп із сіис 
Іо һеаііп§ апсі еіесігіс спсгру сотрапісз, іпсіизігіаі 
сотрапісз, еіс. [16].

8изіаіпаЫе гіеуеіортепі гесопзісіегесі
Ііпёсг іһе Куоіо Ргоіосоі Ка/акһзіап із гесо§- 

пігссі 38 ап іпсіизігіаіі/ссі соипігу (соипігу іпсіисі- 
есі іп Аппех 1 оГ іһе КР, Ьиі поі іп Аппех «В», із 
сопзісіегесі іо Ье соттегс іаһу  һеуеіоресі, Ьиі һаз 
по 1е§а1 оЫі§аііоп іо гесіисе етіззіопз), шһісһ іп  

1ҺІ8 сазе із ітрогіапі. Тһе роіпі із іһаі іһе соипігу 
саппоі изс йпапсіаі тесһап ізтз  оГ іһе ргоіосоі Гог 
спүігоптепіаі рго]есіз. Аз рагі оГ іһе Сорепһа§еп 
а§геетепі, Ка/акһзіап уоіипіагііу а§гссс1 іо гесіисе 
С02 етіззіопз Ьу 15 регсепі һу 2020 гсіаііүс іо 
1992 апсі Ьу 25 регсепі Ьу 2050. Н о \ ү с ү с г , і і  і з  п о і  

сіеаг һо\ү іһезе оҺіссііүсз \¥І11 Ье асһіеуесі. Тһеге із 
сиггепііу по оһзегуаһіе етіззіоп гесіисііоп іспёеп- 
су, Ьиі гаіһсг іһе оррозііе. Тһе Міпізігу о Г Е п у іг о п -  

тспі апсі іһе Ка/акһ Рсзсагсһ Іпзіііиіе оГ Е п у іг о п - 

тепі апё С іітаіе шагп іһаі С 02  1с ү с і8 \үі1І ехсееё 
Іһе 1992 һазеііпе іп аз еагіу аз 2017. Ассогсііп§ іо 
8отс езіітаіез, іі Һа8 аігеаёу Һаррспес1[17].

Тһсзс ёізазіегз іһгеаіепіп§ А ітаіу  һаус Ье- 
соте опе оГ іһе т а іп  іорісз оГ іһе Ка/акһ тесііа. 
Тһе цисзііоп із поі еуеп аһоиі ітр1етепііп§ рге- 
уепііуе теазигез іо іһм/агі ассіёепіз, һиі гаіһег іо 
аі Іеазі сіітіпаіе іһе еГГесІ8 оГ іһсзе саіазігорһез 
оп а ргорег Іеуеі. Тһеге аге тап у  зсһсёиіеё асііуі- 
ііез, 8исһ аз с1еагіп§ 2аі1ізкіу Аіаіаи Гогезіз Ггот 
Гаііеп 1гее8, р1апііп§ уоип§ ігеез, геёисіп§ уеһісіе 
етіззіопв, ёесгеазіп§ етіззіопз Ггот һеаііп§ апё

епег§у сепіегз, апё §азіГуіп§ һотез іһаі аге һеаіеё 
Ьу зоііё Гиеі.

Еіпсісг іһе §иіёапсе оГ сегіаіп \үгіісгз апё Меіз 
Еісизі/оу, іпёерепёепі паііопаі есо1о§іса1 ипіоп 
«Таһі§аі» гаізез е ітгоп теп іа і іззиез аі ёіГГегепі 
ісусіз. Тһе ргез8 һаз зузіетаіісаііу риЫізһсё аг- 
іісіез аһоиі іһе ргоЫет, і п ү і і і п §  зосіеіу іо рагіісі- 
раіе іп асііуіііез а іт е ё  аі соп8егуіп§ риге Гогезіз, 
сіеап зігееіз, §гееп агеаз апсі заГе гсзі агсаз.

Тһеге із, Һошсусг, а Іаск оГ шеіі-гезеагсһеё апё 
ияеГідІ іпГогтаііоп аһоиі іһезе зегіоиз епуігоптеп- 
іаі іззиез. Тһеге аге по Ьгаүе апсі репеігаііп§ агіі- 
сіез іп Ка/акһзіап те ё іа  іһаі аёёгсзз іһезс іззисз. 
Ыееёіезз іо зау, ТУ із зііепі аһоиі зисһ таііегз. 
Епуігоптепіаі ёата§сз аге поі ГЫІу героПссІ оп 
ойісіаі зіаіе теё іа . Ғог ехатріе, іі із поі уеі сіеаг 
һо\ү тап у  реоріе сііссі ёигіп§ іһе Ку/у1а§азһ уіі- 
1а§е тиё-Пош. Іі із поі сіеаг шһаі шаз іһе есопотіс 
сіата§е оГіһе саіазігорһе апсі \үһісһ а§епсіез шеге 
һеИ ассоипіаЫе. Іпзіеасі, сотрепзаііп§ уісіітз 
апё ёезііпіез оҒ іпёіуіёиаі реоріе шеге ёізсиззеё. 
Ьосаі апё паііопаі § о у е тт еп і роіісіез \үеге һі§һ- 
1і§һіеё апё зосіаі а с і т з т  іо һеір іһе йооё уісіітз 
\үа8 епсоига§сё іһгои§һоиі іһе соипігу. N0 зуз- 
іе т іс  теазигез шеге іакеп іо ргеуепі зисһ суспіз іп 
іһе Гіііиге. Тһіз ёетопзігаіез іһаі іһеге із по тиіиаі 
ипёег8іапёіп§ Ьсішееп іһе Ооусгптспі апё іһе Ггее 
ргезз. Саіазігорһе сопзециепсез аге ІеГі аз зсагз іо 
Ье соуегеё. А сазе іп роіпі із а паііопаі с о т т із -  
зіоп іһаі соиіё поі ёесіёе оп Һо\ү іо сіеап іһе Гог- 
езі айег іһе саіазігорһе пеаг Меёеи. Іі із сіеаг іһаі 
іһезе еуепіз аге ёігесііу геіаіеё іо §1оһа1 \үагтіп§. 
Тһезе еуепі8 пееё а зегіоиз сопзіёегаііоп. Тһіз із 
поі а зерагаіе Іосаі ргоЫет; ІҺІ8 ргоЫ ет із іһаі 
оГ а паііоп апё соипігу. ТһегеГоге, реоріе пееё іо 
Ье іпГогтеё аһоиі \үауз іо ргеуепі зисһ саіазіго- 
рһез. ТҺІ8 песеззііаіез ап ореп ёіа1о§ие һеішееп 
іһе О о у е т те п і а§епсіез апё теё іа . ЕІпГогіипаІеІу, 
іһіз із поі іһе сазе еусгу\үһеге. Ғе\ү реоріе ипёег- 
зіапё іһаі іі із \үс іһе реоріе \үһо аге гсзропзіЫе Гог 
аіі іһезе суспіз апё іһаі \үс пееё іо \үогк іо§еіһег іо 
ргеуепі зисһ еуепіз іп іһе Гиіиге. Сііі/спз пееё іо 
рагіісіраіе іп ёесізіоп-такіп§; іһеу һаұе, аі Іеазі, 
іһе гі§һі іо ёо 80. Тһе опіу \сау іо ёо іһіз із іо еп- 
соига§е апё зиррогі Ггее теё іа . 8исһ роіісу \л/і 11 Ье 
зиге іо ргсуспі саіазігорһез акіп іо іһе опез іп 2аі- 
Іізкіу Аіаіаи.
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